
KOMUNIKAT  DOTYCZĄCY  JAKOŚCI
WODY  Z  WODOCIĄGU  LOKALNEGO
ZAOPATRUJĄCEGO  SZKOŁĘ
PODSTAWOWĄ W WILKOWISKU – Z
DNIA 06.10.2020r.
Po dokonaniu analizy wyników badań laboratoryjnych próbki wody
pobranej w dniu 05.10.2020r. z wodociągu lokalnego Wilkowisko
zaopatrującego  Szkołę  Podstawową  w  Wilkowisku  Państwowy
Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej stwierdza, że:

–  jakość  wody  w  przedmiotowym  wodociągu  pod  względem
mikrobiologicznym  i  fizycznym  nie  odpowiada  wymaganiom
określonym w rozporządzeniu Ministra Zdrowia dnia 7 grudnia
2017r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez
ludzi  (  Dz.   U.  z   2017r.  poz.  2294),  z  uwagi  na
przekroczenia   w  wodzie  dopuszczalnych  wartości
mikrobiologicznych: liczba Escherichia coli oraz fizycznych:
mętność i barwa.

W dniu 06.10.2020r. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w
Limanowej wydał decyzję administracyjną nr 33/NHK/20 o zakazie
użytkowania  wody  z  wodociągu  lokalnego  Wilkowisko
zaopatrującego  Szkołę  Podstawową  w  Wilkowisku  do  czasu
uzyskania prawidłowych wyników badania wody. Woda ta może być
używana do celów sanitarnych (spłukiwanie toalet).
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Komunikat  Państwowego
Powiatowego  Inspektora
Sanitarnego  w  Limanowej
dotyczący  koronawirusa  SARS-
CoV-2 z dnia 6 października
2020 roku

K O M U N I K A T

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Limanowej

dotyczący koronawirusa SARS-CoV-2

z dnia 6 października 2020 roku, godzina 09:00

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej 
informuje, że do dnia 6 października  2020 roku, godz. 09:00

wśród mieszkańców powiatu limanowskiego:

1. Z powodu COVID-19 zmarło 10 osób, a z powodu współistnienia
COVID-19 z innymi schorzeniami zmarło 1 osób. Razem daje to 11
zgonów.

2. Potwierdzono 868 przypadków zakażenia koronawirusem SARS-
CoV-2 w tym :
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– ogółem 62 osób hospitalizowanych na oddziale zakaźnym  – z
tego aktualnie hospitalizowanych – 25 osób

– 806 osób z wynikiem dodatnim  w kierunku SARS-CoV-2, w tym
162 osób w izolacji domowej

– 681 osób wyleczonych

3. Poddano kwarantannie 486 osób :

– kwarantanna domowa na podstawie decyzji PPIS – 455

– kwarantanna instytucjonalna – 0

– kwarantanna domowa – graniczna – 31

4. Liczba zleconych badań – 2163

5. Liczba osób z wynikiem  dodatnim – 878

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej zwraca się
z prośbą o zachowanie spokoju, odpowiedzialność i

przestrzeganie wszystkich higienicznych zaleceń Głównego
Inspektora Sanitarnego i Ministra Zdrowia

Informacja  o  aktualnej
sytuacji  na  lokalnym  rynku
pracy
W  dniu  30  września  2020  r.  w  ewidencji  osób  bezrobotnych
figurowało 4406 osób. W stosunku do sierpnia 2020 r. liczba ta
spadła o 58 osób, natomiast w porównaniu do września ubiegłego
roku  była  wyższa  o  700  osób.  Większość  osób  bezrobotnych
(87,1%) stanowiły osoby poprzednio pracujące. Osoby zwolnione 
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z przyczyn zakładu pracy to 7,9%  zarejestrowanych, 149 osób
bezrobotnych  posiadało  orzeczenie  o  stopniu
niepełnosprawności, 1002 to osoby bezrobotne zarejestrowane po
raz pierwszy.

Zdecydowaną większość wśród zarejestrowanych osób bezrobotnych
(86,7%) stanowią osoby w szczególnej sytuacji na rynku pracy.
Do tej kategorii zaliczamy osoby m.in.:

do 30 r.ż. –  1770 osób,
powyżej 50 r.ż. – 776 osób,
posiadające co najmniej jedno dziecko do 6 r.ż. – 1145
osób,
niepełnosprawne – 149 osób,
posiadające co najmniej jedno dziecko niepełnosprawne do
18 r.ż. – 5 osób,
długotrwale bezrobotne – 1906 osób

Tych ostatnich (pozostających w ewidencji osób bezrobotnych
powyżej  12  miesięcy  w  okresie  ostatnich  dwóch  lat)  jest
najwięcej, stanowią 43,3% ogółu zarejestrowanych. W pierwszej
kolejności Urząd kieruje wsparcie właśnie do w/w grup osób 
bezrobotnych.

Z ogólnej liczby bezrobotnych prawo do zasiłku posiada jedynie
15,1% osób.

Stopa  bezrobocia  na  dzień  31  sierpnia  2020  r.  –  według
ostatnich danych GUS wyniosła:

–  w  kraju  6,1%  (na  niezmienionym  poziomie  w  stosunku  do
miesiąca poprzedniego )

– w województwie małopolskim  5,2%  (na niezmienionym poziomie
w stosunku do lipca 2020 r.)

– w powiecie limanowskim 7,9% (na niezmienionym poziomie w
stosunku do lipca 2020 r).

Rejestracja i wyłączenia z ewidencji bezrobotnych



We wrześniu br. zarejestrowano i zgłoszono do ubezpieczenia
zdrowotnego   694  osoby  tj.  o  111  więcej  niż  w  miesiącu
poprzednim, z czego 55,6% to bezrobotni rejestrujący się po
raz kolejny.

W omawianym okresie z ewidencji osób bezrobotnych wyłączono w
sumie  752 osoby (o 189 więcej niż przed miesiącem). Podobnie
jak w miesiącach poprzednich najczęstszą przyczyną wyłączenia
było podjęcie pracy (526 osób). Warto zwrócić uwagę, że  
63,7%  to  podjęcia  pracy  niesubsydiowanej  tj.  niewspieranej
środkami Funduszu Pracy.

Prace  subsydiowane  środkami  Funduszu  Pracy  w  czerwcu  b.r.
podjęło 191 osób, w tym:

prace interwencyjne – 70 osób,
roboty publiczne – 1 osoba,
refundacja  kosztów  zatrudnienia  bezrobotnego  –   23
osoby,
w ramach bonu na zasiedlenie – 5 osób,
w ramach bonu zatrudnieniowego – 2 osoby,
podjęcie działalności gospodarczej – 85 osób,
dofinansowanie  wynagrodzenia  za  zatrudnienie
skierowanego  bezrobotnego  powyżej  50  roku  życia  –  5
osób.

Ponadto na staż skierowano 29 osób, na szkolenie 80 osób.

Spośród osób bezrobotnych wyłączonych  z ewidencji: 4 osoby
odmówiły  bez  uzasadnionej  przyczyny  przyjęcia  propozycji
odpowiedniej  pracy,46  osób  nie  potwierdziło  gotowości  do
podjęcia  pracy,36  osób  dobrowolnie  zrezygnowało  ze  statusu
bezrobotnego, 3 osoby osiągnęły wiek emerytalny,3 osoby nabyły
uprawnienia do emerytalne lub rentowe, 8 osób nabyło prawa do
świadczeń  przedemerytalnych,17  osób   zostało  pozbawionych
statusu z innych powodów.

Oferty pracy



We  wrześniu  b.r.  pracodawcy  zgłosili  w  ramach  ofert   272
wolnych miejsc pracy i aktywizacji zawodowej,1 dotyczyło osób
z orzeczoną niepełnosprawnością.

Aktywne formy przeciwdziałaniu bezrobociu

W  2020  roku  z  aktywnych  form  przeciwdziałania  bezrobociu
/dofinansowywanych  ze  środków  Funduszu  Pracy/  skorzystały
łącznie 830  osób bezrobotnych,  w tym skierowano do pracy:

294 osoby w ramach prac interwencyjnych,
267 osób w ramach podjęcia działalności gospodarczej
136  osób  w  ramach  refundacji  kosztów  wyposażenia
stanowiska pracy,
28  osób  w  ramach  dofinansowania  wynagrodzenia  za
zatrudnienie  skierowanego  bezrobotnego  powyżej  50  r.
życia,
42 osoby w ramach bonu zatrudnieniowego,
20 osób w ramach robót publicznych,
41 osób poza miejscem zamieszkania w ramach bonu na
zasiedlenie,
2  osoby  w  ramach  refundacji  pracodawcy  kosztów
wynagrodzenia,  nagrody,  składek  na  ubezpieczenie
skierowanego bezrobotnego do 30 roku,

Ponadto skierowano:

338 osób na staż,
254 osoby na szkolenia zawodowe,

Od 1 kwietnia br. trwa ciągły nabór wniosków o niskoprocentową
i  podlegającą  umorzeniu  pożyczkę  z  Funduszu  pracy  dla
mikroprzedsiębiorców.  Szczegóły  na  platformie
www.praca.gov.pl   lub  stronie  internetowej  PUP  –
www.limanowa.praca.gov.pl  w  zakładce  „Dla  pracodawców  i
przedsiębiorców”  „Tarcza  antykryzysowa  COVID-19″  lub  pod
telefonem 18/3337916 lub 18/3375850.

Trwa nabór wniosków o dofinansowanie dla przedsiębiorców w
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ramach  art.15  zzb-zzf  ustawy  z  dnia  31.03.2020  o  zmianie
ustawy  o  szczególnych  rozwiązaniach  związanych  z
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,innych
chorób zakaźnych oraz wywoływanych nimi sytuacji kryzysowych
oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 poz.568).

Nabory wniosków prowadzone są od 24 czerwca 2020 r. w sposób
ciągły, aż do czasu ogłoszenia ich zakończenia przez dyrektora
urzędu pracy

Szczegóły  na  platformie  www.praca.gov.pl   lub  stronie
internetowej PUP – www.limanowa.praca.gov.pl w zakładce „Dla
pracodawców i przedsiębiorców” „Tarcza antykryzysowa COVID-19″
lub pod telefonem 18/3337862 lub 18/3375850.

WSPARCIE  UDZIELONE  PRZEDSIĘBIORCOM  W  RAMACH  TZW.  TARCZY
ANTYKRYZYSOWEJ COVID-19 – stan na 05.10.2020 r.

LICZBA PODPISANYCH UMÓW O POŻYCZKĘ: 6 298 NA ŁĄCZNA1.
KWOTĘ : 31 391 968,18 zł
LICZBA PODPISANYCH UMÓW O DOFINANSOWANIE DO WYNAGRODZEŃ:2.
658   NA  ŁĄCZNĄ  KWOTĘ:  14  865  612,19
zł                                                      
                                                        
                         
LICZBA  PODPISANYCH  UMÓW  O  DOFINANSOWANIE  DLA3.
PRZEDSIĘBIORCY NIEZATRUDNIAJĄCEGO PRACOWNIKÓW:   1285   
NA ŁĄCZNĄ KWOTĘ: 7 029 620 zł
LICZBA PODPISANYCH UMÓW O DOFINANSOWANIE DLA ORGANIZACJI4.
POZARZĄDOWYCH:  9 NA ŁĄCZNĄ KWOTĘ: 119 923,24 ZŁ

ŁĄCZNA  KWOTA  UDZIELONEGO  WSPARCIA  W  RAMACH  TARCZY  :
53  407  123,61  ZŁ

Powiatowy  Urząd  Pracy  w  Limanowej  informuje,  że
mikroprzedsiębiorcy  którzy  otrzymali  pożyczkę  na  pokrycie
bieżących  kosztów  prowadzenia  działalności  gospodarczej  na
podstawie  art.  15zzd  ustawy  z  dnia  2  marca  2020  r.  o
szczególnych  rozwiązaniach  związanych  z  zapobieganiem,

http://www.praca.gov.pl
http://www.limanowa.praca.gov.pl


przeciwdziałaniem  i  zwalczaniem  COVID-19,  innych  chorób
zakaźnych  oraz  wywołanych  nimi  sytuacji  kryzysowych  (Dz.U.
2020, poz. 374 z późn.zm.) nie muszą składać wniosków o jej
umorzenie.

Po zmianie przepisów, starosta umarza pożyczkę z urzędu, pod
warunkiem prowadzenia przez mikroprzedsiębiorcę działalności
gospodarczej przez okres 3 miesięcy od dnia jej udzielenia
(dzień wpływu pieniędzy na rachunek bankowy przedsiębiorcy).
Fakt ten sprawdzany jest z urzędu przez pracowników PUP, w
oparciu o dane zawarte w CEIDG lub w KRS.

Łącznie Starosta Limanowski umorzył już blisko 5956 pożyczek
tj. 94% udzielonych pożyczek.

 

Przedłużenie terminu zgłoszeń
do Konkursu „zaŚPIEWAJ I TY
NIEPODLEGŁEJ”  III  edycja  do
dnia 14 października
Decyzją  Wojewody  Małopolskiego   Łukasza  Kmity  termin  na
nadsyłanie zgłoszeń do Konkursu zaŚPIEWAJ I TY NIEPODLEGŁEJ
III edycja #Rozśpiewana małoPOLSKA od Bałtyku aż do Śląska!
Został przedłużony do 14 października 2020 r.

Celem  konkursu  jest  zwiększenie  wśród  dzieci  i  młodzieży
świadomości  na  temat  wydarzeń  związanych  z  odzyskaniem
niepodległości. Tegoroczny konkurs zachęca młodzież do wyboru
pieśni  nie  tylko  związanych  z  odzyskaniem  przez  Polskę
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niepodległości,  ale  i  utworów,  które  nawiązują  do  ważnych
wydarzeń historycznych :
– wojny polsko – bolszewickiej,
– powstań i plebiscytu na Górnym Śląsku,
– plebiscytu na Warmii, Mazurach i  Powiślu,
– zaślubin Polski z morzem.

W Konkursie udział mogą wziąć soliści oraz zespoły liczące do
5  osób.  Zadanie  konkursowe  polega  na  nagraniu  utworu
patriotycznego  –  piosenki  bądź  utworu  instrumentalnego
trwającego maksymalnie 5 minut. To okazja, by rozwinąć talent,
a także lepiej poznać tradycje polskiej pieśni patriotycznej,
zainspirować się nią, pokusić o nowe ciekawe aranże.

Na  laureatów  czekają  atrakcyjne  nagrody  przygotowane  przez
organizatorów oraz dodatkowo przez Agencję Mienia Wojskowego.

Zgłoszenia do udziału w konkursie prosimy nadsyłać wyłącznie
elektronicznie do 14 października 2020 r., wybierając jeden z
poniższych sposobów:

a)  przesyłając  na  adres  emailowy:1.
zaspiewajityniepodleglej@muw.pl;
b) przesyłając za pośrednictwem strony do wysyłki dużych2.
plików np. wetransfer.com lub;
c) za pomocą konta w chmurze (Dropbox, Onedrive, dysk3.
Google).

 

Regulamin Konkursu i szczegółowe informacje do pobrania tutaj

Pod tym LINKIEM można obejrzeć zaproszenie wystosowane przez
Wojewodę  Małopolskiego  Łukasza  Kmitę  zawierające  filmowe
wspomnienie z ubiegłorocznej edycji Konkursu.

Zapraszamy do udziału!
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Przebudujemy  kolejny  odcinek
drogi
Wczoraj  rozpoczęła  się  realizacja  kolejnej  inwestycji,  na
którą Powiat Limanowski pozyskał 50% dofinansowania z rezerwy
subwencji ogólnej.

Przedmiotem zadania jest przebudowa fragmentu drogi powiatowej
nr 1618 K Limanowa – Szyk – Mstów w m. Szyk na odcinku o
długości  107  m  wraz  z  jej  poszerzeniem  oraz  przebudową  i
rozbudową przepustu sklepionego łukowego.

W przekazaniu placu budowy uczestniczyli radni powiatowi –
Stanisław  Nieczarowski  oraz  Bogumił  Grzyb  oraz  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg – Marek Urbański.

Dzięki  realizacji  przedsięwzięcia  zostanie  zlikwidowane
niebezpieczne  lokalne  zwężenie  na  łuku  drogi  powiatowej  w
obrębie skrzyżowania z drogą gminną w kierunku „Zimnej Wody”,
co poprawi warunki korzystania z obiektu oraz przyczyni się do
zwiększenia  bezpieczeństwa  użytkowników  drogi.  Wykonanie
niniejszego zadania spowoduje poszerzenie jezdni asfaltowej do
szerokości normatywnej 6,0 mb z jednoczesnym zwiększeniem na
łuku drogi do szerokości 7,0 mb oraz uzyskaniem pobocza 1,0
mb.  Realizacja  zadania  wiąże  się  także  z  koniecznością
wydłużenia istniejącego przepustu kamiennego sklepionego oraz
zabezpieczenia  brzegowego  zarówno  w  wlocie  i  wylocie
przepustu.

Całkowita wartość inwestycji, to 567 948,00 zł, z czego 50%
stanowią środki własne Powiatu Limanowskiego, pozostały udział
stanowią  środki  zewnętrzne  budżetu  państwa  pozyskane  przez
Zarząd Powiatu. Wykonawcą zadania jest firma PBM Sułkowscy Sp.
j. z Limanowej. Planowany termin zakończenia prac, to koniec
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listopada 2020 r.

KOMUNIKAT  DOTYCZĄCY  JAKOŚCI
WODY  Z  WODOCIĄGU  WIEJSKIEGO
SŁUPIA – Z DNIA 05.10.2020r.
Po dokonaniu analizy wyniku badań próbek wody z wodociągu
wiejskiego  Słupia  –  nr  sprawozdań:  LZT/W/1080/N2020  i
LZT/W/1080/N2020,  pobranej  w  dniu  30.09.2020r.  przez
przedstawiciela  PSSE  Limanowa  w  punktach  poboru:  zbiornik
wyrównawczy  i  sieć,  badanie  wykonane  przez  Oddział
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Laboratoryjny WSSE w Krakowie Państwowy Powiatowy Inspektor
Sanitarny w Limanowej stwierdza, że:

–  jakość  wody  w  przedmiotowym  wodociągu  pod  względem
mikrobiologicznym i fizycznym odpowiada wymaganiom określonym
w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 07 grudnia 2017 r. w
sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi
(Dz. U. z 2017 r.
poz. 2294).

Tym samym zostaje uchylony zakaz użytkowania wody z wodociągu
wiejskiego  Słupia,  określony  decyzją  nr  29/NHK/20  z  dnia
17.09.2020r. znak NHK.431.2.51.2020.

 

 

 

KOMUNIKAT  DOTYCZĄCY  JAKOŚCI
WODY  Z  WODOCIĄGU  WIEJSKIEGO
JANOWICE – SZCZYRZYC – Z DNIA
05.10.2020r.
Po dokonaniu analizy wyniku badań próbek wody z wodociągu
wiejskiego  Janowice  –  Szczyrzyc  nr  sprawozdań:
LZT/W/1082/N2020  i  LZT/W/1083/N2020,  pobranej  w  dniu
30.09.2020r. przez przedstawiciela PSSE Limanowa w punktach
poboru: zbiornik wyrównawczy i sieć, badanie wykonane przez
Oddział  Laboratoryjny  WSSE  w  Krakowie  Państwowy  Powiatowy
Inspektor Sanitarny w Limanowej stwierdza, że:
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–  jakość  wody  w  przedmiotowym  wodociągu  pod  względem
mikrobiologicznym i fizycznym odpowiada wymaganiom określonym
w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 07 grudnia 2017 r. w
sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi
(Dz. U. z 2017 r.
poz. 2294).

Tym samym zostaje uchylony zakaz użytkowania wody z wodociągu
wiejskiego  Janowice  –  Szczyrzyc,  określony  decyzją  nr
27/NHK/20  z  dnia  16.09.2020r.  znak  NHK.431.2.36.2020.

 

 

ĆWICZENIE RENEGADE/SAREX-20
Informujemy, że zgodnie z programem ćwiczeń Sił Zbrojnych RP
na lata 2019 – 2024 w dniach 6-9 października br. Dowództwo
Operacyjne Rodzajów Sił Zbrojnych przeprowadzi ćwiczenie pk.
RENEGADE/SAREX-20. Elementami ćwiczenia są zdarzenia dotyczące
naruszenia  przestrzeni  powietrznej  Rzeczpospolitej  Polskiej
przez  statek  powietrzny  o  statusie  RENEGADE,  stwarzający
potencjalne zagrożenie dla ludności cywilnej.

W pierwszym dniu ćwiczenia (w godz. 8:00 – 10:00) Centrum
Operacji  Powietrznych-  Dowództwa  Komponentu  Powietrznego  w
radiowym systemie ostrzegania będzie emitować sygnały zgodne z
trasą  przelotu  podejrzanego  statku.  W  związku  z  powyższym
należy prowadzić nasłuch w wojewódzkiej sieci ostrzegania oraz
podejmować  działania  zgodne  z  procedurą  SPO-13  dotyczącą
ostrzegania  i  alarmowania  wojsk  oraz  ludności  cywilnej  o
zagrożeniu  uderzeniami  z  powietrza.  Brak  precyzyjnego
określenia  czasu  oraz  trasy  przelotu  podejrzanego  statku

https://powiat.limanowski.pl/blog/cwiczenie-renegade-sarex-20/


powietrznego,  ma  na  celu  weryfikację  skuteczności
funkcjonowania  procedur  komunikacji  kryzysowej  na  poziomie
krajowym  i  lokalnym  w  warunkach  rzeczywistego  zagrożenia
powietrznego.

Międzynarodowy turniej Karate
Kyokushin  w  Sieradzu  z
udziałem  zawodników  ARS
Limanowa
3 października 2020r. w Sieradzu odbył się 23 Międzynarodowy
Puchar  Prezydenta  Miasta  Sieradz  w  Karate  Kyokushin.  W
tegorocznej  edycji  z  powodu  ograniczeń  wynikających  z
panującego  w  kraju  stanu  pandemii  liczba  uczestników  była
mniejsza niż w poprzednich latach. Na macie, w konkurencji
kata  i  kumite  rywalizowało  150  zawodniczek  i  zawodników.
Sędzią głównym turnieju był shihan Paul Lorist z Holandii, a
rolę sędziego technicznego pełnił shihan Janusz Piórkowski.
Organizatorem zawodów był Sieradzki Klub Karate Kyokushinkai
kierowany przez shihan Roberta Wajgelta (5 Dan).

W Sieradzu miasto Limanowa reprezentowała siedmioosobowa grupę
karateków ARS Klub Kyokushinkai w składzie: Justyna Stach,
Natalia Jonik, Adrian Kamenczak, Arkadiusz Kądziołka, Patryk
Kądziołka,  Jakub  Kądziołka  i  Dawid  Jonik.  Zawodnikom
tradycyjnie towarzyszyli ich rodzice oraz ich trener sensei
Arkadiusz Sukiennik (4 Dan).

Turniej w Sieradzu o tyle trudnym wyzwaniem dla limanowskich
zawodników,  iż  z  racji  wprowadzonych  ponad  pół  roku  temu
obostrzeń i kwarantanny wynikających z „pandemii koronowirusa”
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mieli oni ograniczone możliwości trenowania i były to ich
pierwsze zawody od ponad siedmiu miesięcy. Z jednej strony
wszyscy byli „spragnieni” startu w zawodach, a jednocześnie
odczuwali sporą tremę i pewnego rodzaju stres przed startem po
tak długiej przerwie. Mimo to nasi młodzi wojownicy w Sieradzu
zarówno z rywalami jak i ze stresem poradzili sobie bardzo
dobrze, co zaowocowało siedmioma medalami, w tym 1 złotym, 1
srebrnym i 5 brązowymi.

 

Szczegółowe  wyniki  zawodników  naszego  klubu  prezentują  się
następująco:

– Jakub Kądziołka – złoty medal w kumite juniorów -60 kg;

– Patryk Kądziołka – srebrny medal w kata juniorów młodszych;

– Justyna Stach – brązowy medal w kumite juniorek -60 kg oraz
brązowy medal w kata juniorek;

– Natalia Jonik – brązowy medal w kumite juniorek młodszych
+60 kg;

– Arkadiusz Kądziołka – brązowy medal w kumite młodzików -60
kg;

– Adrian Kamenczak –  brązowy medal w kumite młodzików -50 kg;

 

Wszystkim zawodnikom należą się wielkie brawa, bo turniej w
Sieradzu przebiegał jak zwykle na wysokim poziomie sportowym,
a postawa naszych zawodników pozwala z optymizmem patrzeć w
przyszłość.

 

 

Szczególnie wyróżnić trzeba Jakuba Kądziołkę, który w Sieradzu



w bezdyskusyjnym stylu wywalczył złoty medal. Dodatkowo cieszy
fakt,  że  Jakub  w  walce  finałowej  pokonał  w  bezdyskusyjny
sposób  (zadając  kopniecie  punktowane  na  tzw.  „wazari”)
aktualnego wicemistrza Polski juniorów. Do tej pory limanowski
karateka  spotykał  się  trzykrotnie  z  tym  zawodnikiem  i
trzykrotnie z nim przegrywał. Można, więc powiedzieć, że
w Sieradzu Jakub Kądziołka przełamał pewnego rodzaju „fatum”,
co szczególnie cieszy przed kolejnymi ważnymi zawodami, które
już niebawem, bo 17.10.2020r. odbędą się w Krakowie.

Dla  Jakuba  Kądziołki  podobnie  jak  dla  pozostałych  naszych
zawodników turniej w Sieradzu był sprawdzianem przed ważnymi
zawodami, które jak wspomniano wyżej odbędą się 17.10.2020r. w
Krakowie.  Będą  to  Mistrzostwa  Makroregionu  Południowego  w
Karate Kyokushin oraz Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
w Karate Kyokushin, które to odbywają się w ramach rywalizacji
sportowej Polskiego Związku Karate.

Wyniki   limanowskich  zawodników  w  Sieradzu  pozwalają  z
optymizmem oczekiwać startu w zawodach w Krakowie.

Gratulujemy i życzymy powodzenia na dalszych etapach !

 

źródło: www.facebook.com/ARS-Limanowa

 

Komunikat  w  sprawie
funkcjonowania  punków
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bezpłatnej  pomocy  prawnej  i
poradnictwa obywatelskiego
W  związku  z  rosnącą  liczbą  zachorowań,  spowodowanych
koronawirusem – w dbałości o Państwa bezpieczeństwo oraz osób
obsługujących  punkty  stacjonarne  –  bardzo  prosimy  o
ograniczenie wizyt w punktach do niezbędnego minimum.  

Przypominamy, że obsługa w punktach stacjonarnych możliwa jest
wyłącznie po wcześniejszym umówieniu wizyty. Rejestracji można
dokonać telefonicznie, dzwoniąc pod numer 18 333 7804; kom.
600033199 lub też pod jeden z numerów wskazanych poniżej w
konkretnym punkcie porad. Dzwoniąc należy wskazać czy chodzi o
poradę zdalną, czy bezpośrednią w punkcie.

Mając  na  uwadze  bezpieczeństwo  oraz  obowiązujący  reżim
sanitarny, prosimy o przestrzeganie następujących zasad:

– dezynfekcja rąk przy wejściu,

– obowiązek zakrywania ust i nosa,

– zachowanie 2 m odległości od innych osób.

Sprawy, które nie wymagają Państwa bezpośredniej obecności w
punktach,  prosimy  załatwiać  telefonicznie  lub  mailowo
porady@powiat.limanowski.pl

Apelujemy  o  stosowanie  się  do  zaleceń  służ  sanitarnych.
Pamiętajmy,  że  profilaktyka  jest  najlepszą  formą  ochrony
każdego z nas.
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